на изпълнителния директор на Изпълнителна агенция по рибарство и аквакултури.	
	ОСЪЖДА Изпълнителната агенция по рибарство и аквакултури, гр. Бургас, [улица], да заплати на Фиш Фарм БГ ЕООД, гр. София, [улица], ет. [номер], направените в производството разноски в размер на 4536 лв. (четири хиляди петстотин тридесет и шест лева).	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ ТАНЯ ВАЧЕВА	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ МИРОСЛАВА ГЕОРГИЕВА	
	/п/ ЮЛИЯ РАЕВА